
Zarządzenie Nr 15/2025  
Burmistrza Miasta Chojnowa  

z dnia 31 stycznia 2025r.  
 

w sprawie planu finansowego form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2025.  
 
 Na podstawie § 5. rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019r. 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 2628) zarządzam, co następuje:  
 
 

§ 1.  
 

Przyjmuje się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2025, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2.  

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
       Burmistrz Miasta Chojnowa 
 
          Jan Serkies  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        



        Załącznik do Zarządzenia Nr 15/2025  
        Burmistrza Miasta Chojnowa  
        z dnia  31 stycznia 2025 r.   
 
 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2025 
 
 
1. Środki ogółem na dofinansowanie doskonalenia  zawodowego nauczycieli:  
     110.097,00 zł 
 
2. Środki pozostałe do dyspozycji organu prowadzącego:  

47.673,00 zł 
 
3. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli  
    w poszczególnych placówkach:  
 

 
Nazwa placówki 

 
Kwota ogółem  

 
Przedszkole Miejskie Nr 1  
w Chojnowie 

 
9.500,00 zł 

 
Przedszkole Miejskie Nr 3  
w Chojnowie 

 
12.224,00 zł 

 
Szkoła Podstawowa Nr 3  
w Chojnowie  

 
19.400,00 zł 

 
Szkoła Podstawowa Nr 4  
w Chojnowie 

 
            21.300,00 zł 

 
 

RAZEM 

 
 

            62.424,00 zł 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


